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member of The Bell Group, Cambridge 

Welcome to  Birthday Cooking Party !!! 
 
 
Bell Poznań  już od dwóch lat prowadzi, cieszące się szczególnie dużym powodzeniem 
wśród dzieci i młodzieży „English by Cooking”. Jest to interesująca forma zajęć 
dodatkowych z języka angielskiego, stanowiąca połączenie  nauki języka obcego z 
niewątpliwą przyjemnością eksperymentowania  w kuchni i wspólna zabawą . 
  
Zachęceni przez naszych dotychczasowych klientów rozszerzamy  nasza dotychczasowa 
ofertę  o Birthday Cooking Party. 
 
Jeżeli masz dziecko w wielu szkolnym i poszukujesz  pomysłów na przyjęcie urodzinowe, 
inne od dotychczasowyc, zastanawiasz się jak uniknąć trudności i problemów związanych 
z jego przygotowaniem w domu, proponujemy Birthday Cooking Party – urodzinowe 
przyjęcie połączone z zabawą w gotowanie po angielsku!  
 
Będzie to niezapomniane przyjęcie, ciekawie przygotowane, które sprawi dzieciom  wiele 
radości. Spotkanie prowadzi  nauczyciel obcojęzyczny. Dzieci otrzymują przepisy 
kulinarne w języku angielskim,  wszystkie składniki potrzebne do przyrządzenia potraw i 
niezbędny sprzęt.  Pod kierunkiem „Mistrza Smaku” – native speakera, młodzi kucharze 
podczas pracy w kuchni przygotowują proste potrawy i w sposób naturalny porozumiewają 
się  ze sobą  po angielsku.  Praca w kuchni przeplatana jest krótkimi grami i zabawami. Po 
przygotowaniu przysmaków jubilat i jego goście  degustują wspólnie przygotowane 
smakołyki.  
 
Birthday Cooking Party  organizujemy w klasie kulinarnej Szkoły Języków Obcych Bell 
Poznań, ul. Fredry 1. Spotkanie trwa 2 godziny.  
Cena przyjęcia, dla grupy do 12 dzieci, obejmuje  koszt  zorganizowania spotkania  w 
wysokości  200 zł i koszty produktów niezbędnych do przygotowania  potraw, wybranych 
przez rodziców. 
 
Organizujemy również  spotkania urodzinowe, w czasie których dzieci wyłącznie bawią się 
uczestnicząc w grach i zabawach w języku  angielskim, prowadzonych przez native 
speakera. Rodzice mogą przynieść tort urodzinowy dla jubilata. Koszt takiego przyjęcia 
wynosi 200 zł. 
 
Jeżeli  zainteresuje Państwa  nasza propozycja prosimy o jak  najszybszy  kontakt . 
 

 


